安徽省 zO1β 年省级培训
——幼儿园骨干教师访名校培训项目

∶  ∵ 安徽师范大学培训班开班通知

各派训单位、参训学员:

根据 《安徽省教育厅关于组织实施 2018年中小学教师和教育管理干部省级培训

的通知》(皖教秘师 (⒛ 18)狃 号)精神,现对安徽省 ⒛18年省级培训——幼儿园骨

干教师访名校培训项目安徽师范大学培训班开班事项通知如下 :

一、培训安排及班主任信息

1、 培训时间:10月 9日 (周二)报到;10日至 18日培训教学;18日 下午结业

离校。

2、 住宿及报到:一班 住宿安排在 鸠江饭店 79人 (学员来自安庆、蚌埠、毫州、

池州、滁州、阜阳 六个地市);二班 住宿安排在 如家酒店 (芜湖市九华山路店)99
人 (学员来自合肥、淮北、淮南、黄山、六安、马鞍山、铜陵、芜湖、宿州、宣城 十

个地市 )。 学员在入住酒店报到。《学员名单 (含报到地点 )》 见附件。

鸠江饭店 位于芜湖市镜湖区北京西路 10号 (中 山路步行街口对面 ),前台电话 :

0553-8309999, 8306666;

如家酒店 (九华山路店)位于芜湖市镜湖区九华山路 212号 (广济寺对面),前

台电话 :055338201睨 。

乘汽车、火车、高铁抵达芜湖站后,转乘出租车前往报到点车费约 10元左右。

3、 班主任信息:朱立新 手机 139561羽 971 由阝箱 zhuzht119GT2@sina。 ∞m。

二、有关事项

1.请加入班级 QQ群 (群号:81Os373sD,参 与培训工作交流与学习研讨。

2.训前要求:参训学员训前需准备一节示范课 ,培训期间择优展示。

3.参训人选原则上不予调换。因特殊情况不能按时参加培训的,由所属市、省

直管县教育管理部门出具书面更换函件 (附申请调换人选的基本信息),同时上报省

中小学教师继续教育中心备案。

4.参训学员报到时须携带有效身份证件、两张二寸彩色近照;自备学习用具 (建

议带 U盘、笔记本电脑 )、 生活用品 (水杯、雨伞、换洗衣物等 )和个人常用药品。
5.培训经费由省教育厅统一拨付,免收培训费、书籍资料费和集中培训住宿费 ;

学员往返交通费按照省财政厅有关规定,回所在单位报销。

6.我校对外来车辆实行计时收费管理制度 ,学员尽量不要带车参训,如果自驾车

产生校内停车费用由学员自行承担。

培训部联系人、电话:朱升学、鲁晓楠 ,OS53-3

序号 姓名* 地市 县(区) 单位*
1 王晓虹 安庆市 宿松县 松兹幼儿园
2 王红艳 安庆市 迎江区 安庆市墨子巷幼儿园新宜分部
3 黄芳 安庆市 大观区 安庆市大观区高琦幼儿园
4 胡芬 安庆市 经开区 安庆市菱北中心幼儿园
5 方铖铖 安庆市 桐城市 桐城市文昌幼儿园
6 杨小雅 安庆市 桐城市 桐城市文昌幼儿园
7 谢冬莹 安庆市 太湖县 太湖县实验小学幼儿园
8 储理理 安庆市 岳西县 岳西县城关幼儿园
9 储栋霞 安庆市 岳西县 岳西县中关中心幼儿园
10 郑海燕 安庆市 宜秀区 宜秀区凯旋尊邸幼儿园
11 张承华 安庆市 望江县 望江县太慈中心学校
12 黄雪梅 安庆市 潜山县 潜山县古井中心小学
13 黄文林 安庆市 潜山县 潜山县源潭中心小学
14 赵红霞 安庆市 怀宁县 怀宁县独秀小学幼儿园
15 李宁 安庆市 岳西县 岳西县中洲幼儿园
16 薛红艳 蚌埠市 龙子湖区 文教幼儿园
17 李金秀 蚌埠市 蚌山区 蚌埠市美思达幼稚园
18 孙伊莎 蚌埠市 禹会区 张公山第一幼儿园
19 夏娟 蚌埠市 淮上区 淮上实验幼儿园
20 周莉莉 蚌埠市 经开区 戴湖桃李园幼儿园
21 柳青 蚌埠市 高新区 高新教育集团第一幼儿园
22 张晓丹 蚌埠市 五河县 五河县直机关幼儿园
23 王莉娜 蚌埠市 固镇县 固镇县示范幼儿园
24 夏凯丽 蚌埠市 怀远县 怀远县幼儿园
25 沈明雾 蚌埠市 局属 蚌山幼儿园
26 王宇 蚌埠市 五河县 五河县直机关幼儿园
27 李丽娟 亳州市 谯城区 谯城区青云中心小学
28 修丽玲 亳州市 谯城区 谯城区州东中心小学
29 靳静 亳州市 谯城区 谯城区拂晓中心小学
30 王莉莉 亳州市 利辛 望疃中心幼儿园
31 孙艳梅 亳州市 利辛 县幼儿园
32 李芳 亳州市 利辛 汝集中心幼儿园
33 傅凯利 亳州市 蒙城县 蒙城第一幼儿园
34 慕莹莹 亳州市 蒙城县 蒙城第二幼儿园
35 丁琦 亳州市 蒙城县 蒙城县城关幼儿园
36 武薇 亳州市 涡阳 龙山学区 中心幼儿园
37 孙倩文 亳州市 涡阳县 公吉寺 中心幼儿园
38 柳影 亳州市 涡阳县 西阳中心幼儿园
39 王天琪 亳州市 经开区 菊花园幼儿园
40 张亚丽 亳州市 涡阳 林场中心幼儿园
41 王玉娥 亳州市 谯城区 谯城区十六中幼儿园
42 严梦伶 池州市 池州市 池州市直属机关幼儿园
43 李明芝 池州市 贵池区 贵池区向阳幼儿园
44 张艳 池州市 贵池区 贵池区城北花园幼儿园
45 胡可艳 池州市 池州市 池州市实验幼儿园
46 周玉霞 池州市 东至县 东至县胜利镇中心幼儿园
47 张艳 池州市 东至县 东至县洋湖中心幼儿园
48 包素玲 池州市 石台县 石台县丁香中心幼儿园
49 戴文英 池州市 青阳县 青阳县幼儿园
50 丁琼 池州市 东至县 东至县大渡口镇中心幼儿园
51 张茂秀 滁州市 凤阳县 中都南苑 幼儿园
52 谢丹丹 滁州市 南谯区 滁州市第二 幼儿园
53 梅旗 滁州市 来安县 来安县示范 幼儿园
54 李庆琳 滁州市 来安县 来安县示范 幼儿园
55 张德茹 滁州市 来安县 来安县示范 幼儿园
56 梁杉珊 滁州市 定远县 天河小学 幼儿园

2018年省培幼儿园骨干教师访名校培训项目安徽师范大学培训班学员名单

57 戴倩倩 滁州市 定远县 实验小学 幼儿园
58 董雪 滁州市 定远县 实验小学 幼儿园
59 林章荣 滁州市 定远县 桑涧小学 幼儿园
60 宫业翠 滁州市 全椒县 实验幼儿园
61 宋金敏 滁州市 明光市 明光幼儿园
62 刘青青 滁州市 天长市 天长市杨村 幼儿园
63 俞冰冰 滁州市 琅琊区 艾倍科幼儿园
64 宋珊珊 滁州市 定远县 张桥小学幼儿园
65 饶梅 阜阳市 界首 界首靳寨中心幼儿园
66 孙会 阜阳市 阜南县 阜南县育新幼儿园
67 李素侠 阜阳市 阜南县 阜南县直幼儿园
68 张颖芳 阜阳市 临泉 城关街道城关幼儿园
69 刘爱华 阜阳市 临泉 邢塘街道牛庄幼儿园
70 张莹莹 阜阳市 太和县 县直幼儿园
71 刘迪 阜阳市 太和县 县直幼儿园
72 高迎迎 阜阳市 颍州区 地直幼儿园
73 房桂影 阜阳市 颍东区 博文幼儿园
74 邵桂勤 阜阳市 颍泉区 区直幼儿园
75 郑业腾 阜阳市 颍上 实验幼儿园
76 荆焕焕 阜阳市 开发区 阜阳经济技术开发区新兴幼儿园
77 张琳 阜阳市 市直 市政府幼儿园
78 蒋春瑶 阜阳市 颍州区 阜纺幼儿园
79 王晴晴 阜阳市 界首 界首邴集中心幼儿园
80 张东梅 合肥市 肥东县 店埠学区城南幼儿园
81 周春艳 合肥市 肥东县 肥东县实验幼儿园
82 吴婷 合肥市 经开区 合肥幼教集团 依澜雅居幼儿园
83 徐远莉 合肥市 经开区 合肥市明珠幼儿 园尚林苑分园
84 徐莲芳 合肥市 巢湖市 市中心幼儿园
85 刘灿灿 合肥市 巢湖市 由市直幼儿园
86 王晓娟 合肥市 长丰县 造甲中心校
87 王彩霞 合肥市 长丰县 罗塘中心校
88 叶霞 合肥市 合肥新站高新区合肥淮合花园幼儿园
89 戴敏蓉 合肥市 高新区 高新区第五幼儿园
90 徐俊 合肥市 高新区 合肥高新区蜀南庭苑幼儿园
91 章丽 合肥市 庐江县 白湖镇幼儿园
92 杨秀芬 合肥市 庐江县 泥河镇中心幼儿园
93 沈阳 合肥市 蜀山区 合肥市森林海幼儿园
94 陈茜 合肥市 庐阳区 合肥市安庆路幼儿园
95 戴艳 淮北市 相山区 第二实验幼儿园
96 姜傲雪 淮北市 相山区 第二实验幼儿园
97 汤培培 淮北市 相山区 第二实验幼儿园
98 李静 淮北市 相山区 商业局幼儿园
99 王晓雯 淮北市 相山区 商业局幼儿园
100 袁春娣 淮北市 相山区 凤凰幼儿园
101 郑秋菊 淮北市 相山区 凤凰幼儿园
102 穆 林 淮北市 杜集区 淮北市龙湖实验幼儿园
103 朱克云 淮北市 杜集区 淮北市南山幼儿园
104 朱彩云 淮北市 杜集区 杜集区三心幼儿园
105 许 梅 淮北市 杜集区 杜集区实验幼儿园
106 朱丽丽 淮北市 杜集区 杜集区实验幼儿园
107 杜红影 淮北市 杜集区 杜集区第一幼儿园
108 曹文丽 淮北市 濉溪 双堆中心幼儿园
109 宋楚 淮南市 八公山区 八公山区幼儿园
110 朱玉萍 淮南市 高新区 三和精心幼儿园
111 考晓霞 淮南市 大通区 大通区幼儿园
112 王君 淮南市 毛集区 毛集镇中心幼儿园
113 陈婷婷 淮南市 潘集区 潘集区机关幼儿园
114 王琼 淮南市 谢家集区 谢家集区幼儿园

115 孙丽梅 淮南市 凤台县 凤台二幼
116 胡传荣 淮南市 市直 淮南市直机关幼儿园
117 李芳 淮南市 经开区 睿琪斯瑞明珠幼儿园
118 冯丽玲 黄山市 黟县 黟县示范幼儿园
119 程红玲 黄山市 黟县 黟县碧阳幼儿园
120 汪秀华 黄山市 黟县 黟县红旗幼儿园
121 刘秀芳 黄山市 黟县 黟县渔亭幼儿园
122 吴爱云 六安市 金寨县 燕子河镇中心幼儿园
123 方玉兰 六安市 金寨县 梅山第二幼儿园
124 吴娟娟 六安市 霍山县 霍山县衡山镇城东幼儿园
125 赵蒙 六安市 霍邱县 白莲乡中心幼儿园
126 叶静 六安市 霍邱县 石店镇中心幼儿园
127 马翠 六安市 叶集区 平岗中心幼儿园
128 束晗沁 六安市 舒城县 城关幼儿园
129 常阳 六安市 舒城县 汤池镇汤池幼儿园
130 牛梅 六安市 金安区 中市幼儿园
131 朱媛媛 六安市 金安区 望城岗幼儿园
132 腾昆 六安市 裕安区 韩摆渡镇孙井幼儿园
133 李丽丽 六安市 裕安区 狮子岗乡中心幼儿园
134 石玉凤 马鞍山市 含山县 含城幼儿园
135 王又萍 马鞍山市 和县 善厚中心幼儿园
136 徐娟娟 马鞍山市 当涂县 团结街小学附属幼儿园
137 谷佩 马鞍山市 花山区 妇联幼儿园
138 陈杨 马鞍山市 雨山区 采石园
139 邢莉丽 马鞍山市 博望区 新博中心幼儿园
140 曹晓燕 马鞍山市 和县 香泉镇中心幼儿园
141 黄艳秋 铜陵市 铜官区 铜陵市华城幼儿园
142 陈瑾 铜陵市 铜官区 托莱多幼儿园
143 薛婷 铜陵市 铜官区 铜陵市铜官区新苑幼儿园
144 张玲霞 铜陵市 义安区 流潭中心幼儿园
145 汪东 铜陵市 义安区 朱村幼儿园
146 陶薇 铜陵市 义安区 顺安中心幼儿园
147 王雪梅 芜湖市 芜湖县 城关幼儿园
148 李洁 芜湖市 芜湖县 机关幼儿园
149 魏帮琴 芜湖市 繁昌县 繁昌县城关幼儿园
150 周卓 芜湖市 繁昌县 繁昌县城关幼儿园
151 肖茜 芜湖市 无为县 牛埠中心幼儿
152 马亚群 芜湖市 无为县 襄安镇中心幼儿园
153 汤滢 芜湖市 无为县 鹤毛中心幼儿园
154 倪文静 芜湖市 无为县 高沟镇中心幼儿园
155 陈桂霞 芜湖市 南陵县 南陵县滨玉新村幼儿园
156 季研 芜湖市 南陵县 籍山幼儿园
157 倪峥 芜湖市 南陵县 弋江镇新陶幼儿园
158 鄂璐璐 芜湖市 三山区 三山区龙湖新城幼儿园
159 丁敏 宿州市 埇桥区 宿州市埇桥区直属幼儿园
160 欧阳海燕宿州市 埇桥区 宿州市埇桥区直属幼儿园
161 鲍荣芳 宿州市 埇桥区 宿州市埇桥区直属幼儿园
162 张艳 宿州市 砀山县 砀山县幼儿园
163 张贤 宿州市 砀山县 砀山县幼儿园
164 彭鑫 宿州市 泗县 大路口幼儿园
165 梁琳琳 宿州市 泗县 泗城镇第四小学幼儿园
166 尹兴芳 宿州市 泗县 墩集镇中心幼儿园
167 刘红梅 宿州市 灵璧县 县幼儿园
168 姜雅楠 宿州市 灵璧县 县幼儿园
169 周礼莎 宿州市 灵璧县 朱集中心学校
170 何云侠 宿州市 萧县 龙城镇中心幼儿园
171 王芹 宿州市 萧县 赵庄镇中心幼儿园
172 何姗姗 宣城市 郎溪县 建华幼儿园

173 王璐 宣城市 宁国 胡乐镇中心幼儿园
174 汪慧 宣城市 宁国 南极乡中心幼儿园
175 程倩 宣城市 宁国 甲路镇中心幼儿园
176 江艳梅 宣城市 旌德 示范幼儿园
177 翟春雷 宣城市 宣州 宣城市第一幼儿园
178 汪国红 宣城市 广德县 广德县柏垫镇梨山幼儿园